Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область ______________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019г.                                                                                                                       № 251

О внесении изменений в Постановления
Администрации Веретейского сельского
поселения от 25.02.2019 года №27,28,29,30,
31,32,33 «О признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу»

       В целях приведения в соответствие с региональной адресной программой по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Ярославской области на 2019 – 2025 годы, на основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 27 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
1.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

2. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 28 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
2.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

3. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 29 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
3.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

4. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 30 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
4.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

5. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 31 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
5.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

6. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года № 32 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
6.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

7. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 25.02.2019 года №33 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующее изменение:
7.1. изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:
«2. Сроки расселения физических лиц определить исходя из сроков реализации муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Веретейского сельского поселения на 2019 – 2023 годы.».

8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш